
Prováděcí smlouva č. 0547/PS - 4/2017

k Rámcové smlouvě č. 165 710 670

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1. 160 00 Praha 6
1Č: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Vamberová

vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM") se sídlem na adrese : Hradební 772/12, 110 05 Praha

bankovní s
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Pro 0547

ul. Jevíčská 937/7
571 01 Moravská Třebová

osoba odpovědná za předáni a převzetí díla:

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

TRADE FIDES, a.s.
se sídlem: Dornych č.57, 617 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl B vložka 2288
IČ: 61974731
DIČ: CZ 61974731

jejímž jménem jedná Ing. Petr Bauer

bankovní spojeni:
číslo účtu:

telefon, fax:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva" ) k Rámcové smlouvě č. 165 710 067 ze dne
18.09.2016 ( dále jen „Rámcová smlouva"), která splňuje podmínky § 18 odst. 5 č. 137/2006 Sb„ o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a je zadávaná podle čl. č 23 Rozkazu ministra obrany ř.
117/2014 Věstníku. '

11.
Úvodní ustanovení

Dne 02.02.2017 v 08:20 hod byla nahlášena a zapsána pod č. 10/2017 výzva k poskytnutí plnění na základě
Rámcové smlouvy. Pro posouzení povahy a rozsahu opravy se oprávnění zástupci smluvních stran na místě
dohodli, s ohledem na nutnosti provedení opravy , o podstatných náležitostech smlouvy s tím. že její písemná
podoba bude vyhotovena následně bez zbytečného odkladu. Zhotovitel zahájil práce na odstranění poruchy dne



02.02.2017 a tyto dokončil dne 16.02.2017 a provedené práce předal dne 20.02.2017. Tato smlouvaje písemným
zachycením podstatných náležitostí původně sjednaných stranami při vzniku poruchy.

III.
Účel prováděcí smlouvy

1. Účelem Prováděcí smlouvy je odstranění poruchového stavu dle výzvy 10/2017 a diagnostiky zhotovitele 
z 02.02.2017.

IV.
Předmět prováděcí smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo specifikované v článku IV. odst. 2 této 
Prováděcí smlouvy' a předat jej objednateli a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit 
cenu za jeho provedení.

2. Dílem se rozumí:
Dne 02.02.2017 byla velitelem směny PCO MS Květná nahlášeny výzva na opravu poruchy nefunkčního 
dieselagregátu CATERPILLAR GEP 110. Po plánovaném výpadu el. energie po strartu dieselagregátu si 
obsluha PCO všimla, že nedošlo k dodávce el. energie z dieselagregátu. Po 20 minutách chodu se agregát 
zastavil a celý systém KZS byl napájen ze záložních akumulátorů. Po příjezdu smluvního, servisního 
technika se nepodařilo dieselagregát zprovoznit, proto byl povolán servisní technik fi Siemens. Vzhledem 
k tomu. že hrozil neřízený kolaps systému KZS se ztrátou veškerých dat, byly po dohodě s PČR na dobu . 
kdy byl systém KZS bez napájení, vypnuty méně důležité Činnosti systému KZS. Po dojezdu technika fi 
Siemens a diagnostice závady ( vadná elektronika řízení chodu dieselagregátu, vadná přepěťová ochrana), 
bylo zařízení v téhož dne uvedeno do provozu. Po spuštění systému KZS bylo 6ks monitoru PCO 
nefunkčních. Důvodem je jejich stáří a nepřetržitý chod. Informace z vadných monitorů byly dočasně 
zredukovány do provozuschopných monitorů. Dne 16.2.2017 byly dodány a nainstalovány nové monitory 
NEOVO SC-19P v.č. L1SC9POAG 1600733, 1600768, 1600773, 1600757, 1600732, 1600478. Po 
výměně monitorů byly dne 16.2.2017 systémy zprovozněny a dne 20.02.2017 předány do bezvadného 
provozu
Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena obecně platnými právními předpisy a ČSN. Pokud 
porušením právních předpisů a ČSN vznikne škoda, nese ji pouze zhotovitel a je povinen tuto škodu 
uhradit.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla.

V.
Doba a místo plnění, lhůty

1. Termín zahájení díla:...................02.02.2017

2. Konečný termín dokončení díla: 01.03.2017

3. Místo plnění: Muniční sklad Květná , systém KZS

VI.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je určena podle položkového rozpočtu, který je úplný a závazný. Položkový' rozpočet je 
nedílnou součástí Prováděcí smlouvy jako příloha č, 1. Cena v něm uvedená je úplná a závazná.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH........................................................... 94 458, 00 Kč
DPH 21%................................................................................................... 19 836.18 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem.......................................................... 1 14 294,18 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizaci předmětu plnění 
smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu uvedeném 
v cl. IV.. odst. 2 této Prováděcí smlouvy.

-2-



2. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté zhotovitelem dle této Prováděcí
smlouvy, jakož i lhůta splatnosti. jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotovitel za provedené práce vystaví objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění podle § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen "ZDPH"), tj.
do 15 dnů po předání díla a podpisu .. Protokolu o předání a převzetí služby ", daňový doklad (dále jen
„faktura"). Zhotovitel je povinen použít režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92a ZDPH. pokud
poskytuje plnění uvedené v § 92e a je plátcem DPH. Nedílnou součástí vystavené faktury bude soupis
provedených prací a dodávek opatřený podpisy zástupců obou smluvních stran. Nedojde-li mezi oběma
stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce,
které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 ZDPH. bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

2. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení, když tato lhůta začíná běžet ode dne následujícího po
doručení. Faktura se považuje za včas uhrazenou, když je fakturovaná částka poslední den splatnosti
odepsána z účtu objednatele.

Faktura bude zaslána na adresu: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem.
disko 0547

ul. Jevíčská 937/7
571 01 Moravská Třebová

Na faktuře uvést: objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1. 160 00 Praha 6
AHNM Praha

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

3. Faktura bude objednateli doručena ve 2 vyhotoveních (originál a 1 kopie).
4. Záloha nebude objednatelem poskytnuta.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Veškeré ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí.
tj. práva , povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanovením Rámcové
smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením
obsaženými v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledné plnění sjednaného v Prováděcí smlouvě,
V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení léto
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně
zamyšlenému účelu ustanoveni neplatného nebo neúčinného.

4. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy :

-J



Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plnění zhotovitele a vymezení ceny za dílo.

6. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích obsahujících 4 listy, z nichž každý má
platnost originálu. Objednatel obdrží dvě (2) a zhotovitel jedno (1) vyhotovení. Centrální zadavatel obdrží
jeden (1) výtisk této prováděcí smlouvy.

7. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí , rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně.

-4-



Zakázkové č: SE-19-2016-000046
Oprava CCTV- Výměna monitorů

Diagnostika a oprava
A6- Květná

Výzva č. 10/2017

Název: TRADE FIDES, a.s.
Sídlo: Dornych 57. 617 00 Brno
IČ: 61974731
DIČ: CZ 61974731
Bankovní spojeni- KB a.s , Bmo-mésto. č. účtu- 6987310257 / 0100
tel: 545 536 111
fax: 545 536 520

Celkem 4 606,00 Kč
DPH: DPH 21% 967,26 Kč

Zpracoval:



zakázkové č; SE-19-2016-000046

Oprava KZS - DA
Diagnostika a oprava

A6 - Květná
Výzva č. 10/2017

Název: TRADE FIDES, a.s.
Sídlo Domych 57; 617 00 Brno
IČ: 61974731
DlC. CZ 61974731
Bankovní spojeni: KB a.s., Brno-město. č. účtu: 6987310257 / 0100
tel: 545 536 111

4. Spotřební materiál 3 ks 120 360.00 Kč
Celkem 8 200,00 Kč

DPH

Zpracoval: šindrbálová Miloslava






